



Preisliste

HOCHWERTIGES GOLFTRAINING ZU FAIREN PREISEN

... lassen Sie sich von der Andersartigkeit des Trainings begeistern und erstaunen!

PREISTABELLE

Trainingshonorar für PGA Pro Roland Hotop

Alle Preise sind pro Person in einer **Kleinstgruppe von 3 Personen** angegeben:

ab 4 Personen: Preis plus 50 Euro für jede weitere Person bei jeder Trainingseinheit

HALBTAGSTRAINING *

9 Loch Power-Training	ab 99 €	Σ 299 €
Range & Platz (ca. 3x60 min)		

GANZTAGSTRAINING *

18 Loch Power-Training	ab 133 €	Σ 399 €
Range & Platz (ca. 6x60 min)		

KLASSISCHE TRAINERSTUNDE *

Einzelstunde (1x50min)	ab 33 €	Σ 99 €
Doppelstunde (2x50min)	ab 50 €	Σ 150 €

ERMÄSSIGTE PREISE BEI VORRAUSZAHLUNG *

6 x Doppelstunde Range	ab 40 €	Σ 720 €
5 x Power-Training 9 Loch	ab 80 €	Σ 1200 €
5 x Power-Training 18 Loch	ab 99 €	Σ 1485 €

KENNLERNPREIS *

Kennlernpreis für unser erstes gemeinsames Training

Doppelstunde	9 Loch Power-Training	18 Loch Power-Training
"Drei für Zwei"	"Zwei für Eins"	"Zwei für Eins"

KONTAKT

ROLAND HOTOP
PGA of Germany

MALLORCA:
Calle Murillo 2
ES-07180 Santa Ponsa
Mobil (ES) +34 63 70 845 14

DEUTSCHLAND:
Grunwalder Straße 34
D-81547 München
Mobil (DE) +49 171 20 73 733

info@roland-hotop.com
www.roland-hotop.com

*

Alle Preise der Tabelle sind inklusive MwSt und verstehen sich zuzüglich der Platz- und Rangegebühren sowie den Rangebällen

Preise sind gültig ab 1. Januar 2013.

Die bekanntgegebene Preisliste ersetzt alle bisherigen Preislisten.

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen sind vorbehalten.